



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0705.01/2021
Processo Administrativo Nº 2904.01/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 11/05/2021 17:05:41

TOTAL DO PROCESSO: **1.767.492,50**

TOTAL DA PROPOSTA

1.767.492,50

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 164.408,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo: PCT. C/100 UNID. THEOTO S/A.

Descrição: abaixador de língua c/100

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 5,55** Total Item: 4.440,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: AGAPLASTIC Modelo: PCT. C/40 UNID. AGAPLASTIC

Descrição: abaixador de lingua coloridos esteril com aroma infantil pacote com 40 unidades

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 45,41** Total Item: 13.623,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: NATALIA Modelo: PCT. C/1KG. EUROMED

Descrição: algodão em manta não esteril embalagen 1 kg

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 22,50** Total Item: 675,00

Item: 4 Unidade: rl Marca: NEVE Modelo: PCT. C/500GR NEVE

Descrição: algodão hidrófilo 500 g

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 23.100,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: CREMER Modelo: PCT. C/70UNID. DISCO CREMER

Descrição: algodão hidrófilo em formato de disco pacote com 70 und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 8,33** Total Item: 2.499,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: NATALIA Modelo: PCT. C/250GR - NATALIA

Descrição: algodão hidrófilo embalagem com 250 gramas

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.800,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: CREMER Modelo: PCT. C/50GR - CREMER

Descrição: algodão hidrófilo odontológico em bolinhas coloridas infantil pacote com 50 gramas

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 12,15** Total Item: 2.430,00

Item: 8 Unidade: rl Marca: CREMER Modelo: ROLO 420GR - CREMER

Descrição: algodão ortopédico 420 g

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 3.800,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: J.PROLAB Modelo: 125ML - J. PROL

Descrição: almotolia tipo ambar bico curvo 125 ml



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|---------------------------|-----------------------|-----------------------------|
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 2,85 | Total Item: 285,00 | |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: J.PROLAB | Modelo: 250ML - J.PROL |
| Descrição: almotolia tipo ambar bico curvo 250 ml | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 4,35 | Total Item: 435,00 | |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: J.PROLAB | Modelo: 500ML - J. PROL |
| Descrição: almotolia tipo ambar bico curvo 500 ml | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 4,35 | Total Item: 435,00 | |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: J.PROLAB | Modelo: 125ML - J.PROL |
| Descrição: almotolia tipo ambar bico reto 125 ml | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 2,85 | Total Item: 285,00 | |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: J.PROLAB | Modelo: 250ML - J.PROL |
| Descrição: almotolia tipo ambar bico reto 250 ml | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 4,35 | Total Item: 435,00 | |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: J.PROLAB | Modelo: 500ML - J.PROL |
| Descrição: almotolia tipo ambar bico reto 500 ml | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 4,35 | Total Item: 435,00 | |
| Item: 15 | Unidade: kit | Marca: NS | Modelo: KIT NEB. ADL. - NS |
| Descrição: conjunto para nebulização – uso individual adulto | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 13,50 | Total Item: 2.700,00 | |
| Item: 16 | Unidade: kit | Marca: NS | Modelo: KIT NEB. INF. NS |
| Descrição: conjunto para nebulização – uso individual infantil | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 13,50 | Total Item: 2.700,00 | |
| Item: 17 | Unidade: Und | Marca: SR | Modelo: CP. ESC. - SR |
| Descrição: copo para escarro | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 0,75 | Total Item: 7.500,00 | |
| Item: 18 | Unidade: und | Marca: DESCARBOX | Modelo: CXA. COL. 13 - DESC |
| Descrição: descartex 13l caixa coletora | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 12,00 | Total Item: 24.000,00 | |
| Item: 19 | Unidade: PACOTE | Marca: VITALGOLD | Modelo: ELETR. ECG ADL. |
| Descrição: eletrodo ecg adulto /ifantil c/50 unidades | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 34,50 | Total Item: 5.175,00 | |
| Item: 20 | Unidade: PACOTE | Marca: SOLIDOR | Modelo: PCT. C/100 UNID |
| Descrição: eletrodo ecg embalagem com 100 unidades redondas | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 18,00 | Total Item: 2.700,00 | |
| Item: 21 | Unidade: Und. | Marca: CRAU | Modelo: ROLO -CRAU |
| Descrição: fita hospitalar | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 5,85 | Total Item: 5.850,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|----------------------------|---------------------|-------------------------------------|
| Item: 22 | Unidade: Und | Marca: CPL | Modelo: LATEX DESC. MT |
| Descrição: latex descartável 2mt | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 1,95 | | Total Item: 156,00 |
| Item: 23 | Unidade: Und. | Marca: MIKATOS | Modelo: PERA RN - MIK |
| Descrição: peras aspiradoras para recém-nascido | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 4,50 | | Total Item: 45,00 |
| Item: 24 | Unidade: Und | Marca: RESGATE | Modelo: PRANC. RESGATE |
| Descrição: prancha para resgate com head block e tirantes | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 502,50 | | Total Item: 5.025,00 |
| Item: 25 | Unidade: pct | Marca: RAWA | Modelo: SAC BR., 100L C/100 |
| Descrição: saco branco leitoso 100 litros com 100 unidades | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 66,38 | | Total Item: 9.957,00 |
| Item: 26 | Unidade: Und | Marca: SOLIDOR | Modelo: TENS. ADL. - SOLIDOR |
| Descrição: tensiômetro adulto completo | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 148,50 | | Total Item: 7.425,00 |
| Item: 27 | Unidade: und | Marca: PREMIUM | Modelo: TENS. PED. - PREMIUM |
| Descrição: tensiômetro pediátrico completo | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 165,00 | | Total Item: 8.250,00 |
| Item: 28 | Unidade: Und | Marca: INCOTERM | Modelo: TERM. CLIN. INCOT. |
| Descrição: termômetro clínico | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 27,00 | | Total Item: 5.400,00 |
| Item: 29 | Unidade: und | Marca: STERICONTROL | Modelo: TEST. INT. QUIM. - STERIC.. |
| Descrição: teste integrador químico | | | |
| Quantidade: 3.400 | Valor Unit.: 1,92 | | Total Item: 6.528,00 |
| Item: 30 | Unidade: Mt. | Marca: TAYLOR | Modelo: TB SILICON. - TAYLOR |
| Descrição: tudo de silicone nº. 15 | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 18,00 | | Total Item: 10.800,00 |
| Item: 31 | Unidade: und | Marca: RWR | Modelo: UMIDIF. - RWR |
| Descrição: umidificador para oxigênio | | | |
| Quantidade: 230 | Valor Unit.: 24,00 | | Total Item: 5.520,00 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 067 | Total: 182.669,00 |
| Item: 1 | Unidade: Lt | Marca: PROC9 | Modelo: LIT. AC. PERAC. - PROC9 |
| Descrição: ácido peracético 0,2% | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 27,00 | | Total Item: 2.700,00 |
| Item: 2 | Unidade: GALÃO | Marca: PROC9 | Modelo: LIT. PERAX - PROC9 |
| Descrição: acido peracetico perax 0,2% galão 5 litros | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 108,00 | | Total Item: 2.160,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------------|---------------------------------------|
| Item: 3 | Unidade: lt | Marca: ITAJA | Modelo: LIT. ALC. ABS. - ITAJA |
| Descrição: álcool absoluto 99% | | | |
| Quantidade: 900 | Valor Unit.: 13,35 | Total Item: 12.015,00 | |
| Item: 4 | Unidade: lt | Marca: ITAJA | Modelo: LIT. ALC. COM. 70 - ITAJA |
| Descrição: álcool comercial 70% | | | |
| Quantidade: 4.000 | Valor Unit.: 10,50 | Total Item: 42.000,00 | |
| Item: 5 | Unidade: Lt | Marca: VIC PHARMA | Modelo: LIT. CLOREX. 2 DEG. - V PHARM |
| Descrição: clorexidina 2% degermante | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 33,00 | Total Item: 3.300,00 | |
| Item: 6 | Unidade: Lt | Marca: VIC PHARMA | Modelo: LIT. CLOREX. 5 - V PHARM |
| Descrição: clorexidina alcoolica 0,5% | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 27,00 | Total Item: 2.700,00 | |
| Item: 7 | Unidade: FRASCO | Marca: VIC PHARMA | Modelo: FR. G. RIO 1L - V PHARM |
| Descrição: desinfetante germi rio embalagem com 1 litro | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 42,00 | Total Item: 2.100,00 | |
| Item: 8 | Unidade: GALÃO | Marca: VIC PHARMA | Modelo: GL. G. RIO 5L - V PHARM |
| Descrição: desinfetante germi rio embalagem com 5 litro | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 102,00 | Total Item: 3.060,00 | |
| Item: 9 | Unidade: FRASCO | Marca: VIC PHARMA | Modelo: FR. GLUT. 32 1L - V PHARM |
| Descrição: desinfetante glutaron 32 dias frasco com 1 litro | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 42,00 | Total Item: 2.100,00 | |
| Item: 10 | Unidade: GALÃO | Marca: VIC PHARMA | Modelo: GL. GLUT. 32 5 L - V PHARM |
| Descrição: desinfetante glutaron 32 dias frasco galão com 5 litros | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 102,00 | Total Item: 5.100,00 | |
| Item: 11 | Unidade: GALÃO | Marca: VIC PHARMA | Modelo: GL. CLOR. 1 - V PAHRM |
| Descrição: desinfetante hospitalar cloro 1 % galão 5 litros | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 103,50 | Total Item: 5.175,00 | |
| Item: 12 | Unidade: Lt. | Marca: VIC PHARMA | Modelo: LT. ENZ. 5L V PHARM |
| Descrição: detergente enzimático 5 lt | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 133,50 | Total Item: 4.005,00 | |
| Item: 13 | Unidade: CAIXA | Marca: VIC PHARMA | Modelo: CX. PERAX RIO - V PHARM |
| Descrição: fita teste perax rio test | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 198,00 | Total Item: 5.940,00 | |
| Item: 14 | Unidade: Lt. | Marca: DINAMICA QUIMICA | Modelo: FORMOL 2 - DIN. QUIMICA |
| Descrição: formol 2% | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 25,88 | Total Item: 1.294,00 | |
| Item: 15 | Unidade: Lts | Marca: FORTSAN | Modelo: LT . SABÃO LIQ. - FORTSAN |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: sabão líquido

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 13,46** Total Item: 26.920,00

Item: 16 Unidade: Und. Marca: ECOLAB Modelo: SURFANIOS PREMIUM NPC

Descrição: virkon c/ 3 kg

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3.105,00** Total Item: 62.100,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 176.200,50**

Item: 1 Unidade: cx Marca: SOLIDOR Modelo: CXA. C/100 U - SOLIDOR

Descrição: agulha 13 x 4,5 cx com 100 unidades

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 5.775,00

Item: 2 Unidade: cx Marca: SOLIDOR Modelo: CXA. C/100 U. SOLIDOR

Descrição: agulha 20 x 5,5 cx com 100 unidades

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 5.775,00

Item: 3 Unidade: cx Marca: SOLIDOR Modelo: CXA. C/100 U. SOLIDOR

Descrição: agulha 25 x 07 cx com 100 unidades

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 5.775,00

Item: 4 Unidade: cx Marca: SOLIDOR Modelo: CXA. C/100 U. - SOLIDOR

Descrição: agulha 25 x 08 cx com 100 unidades

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 5.775,00

Item: 5 Unidade: cx Marca: SOLIDOR Modelo: CXA. C/100 U. - SOLIDOR

Descrição: agulha 40 x 12 cx com 100 unidades

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 6.825,00

Item: 6 Unidade: caixa Marca: ADVANTIVE Modelo: CXA. C/100 U. ADVANT

Descrição: agulha para caneta ultra fine 4mm (5/32") x 0,23mm(32g) c/100 unidades

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 4.950,00

Item: 7 Unidade: caixa Marca: ADVANTIVE Modelo: CXA. C/100 U. - ADVANT

Descrição: agulha para caneta ultra fine 5mm (3/16") x 0,25mm(31g) c/100 unidades

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 4.950,00

Item: 8 Unidade: caixa Marca: ADVANTIVE Modelo: CXA. C/100 U. - ADVANT

Descrição: agulha para caneta ultra fine 6mm (15/64") x 0,25mm(31g) c/100 unidades

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 4.950,00

Item: 9 Unidade: caixa Marca: ADVANTIVE Modelo: CXA. C/100 U. - ADVANT

Descrição: agulha para caneta ultra fine 8mm (5/16") x 0,25mm(31g) c/100 unidades

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 4.950,00

Item: 10 Unidade: caixa Marca: ADVANTIVE Modelo: CXA. C/100 U. - ADVANT

Descrição: agulha para caneta ultra fine 8mm(5/16") x 0,3mm(30g) c/100 unidades

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 4.950,00

Item: 11 Unidade: cx Marca: PROCARE Modelo: CXA. C/25 U - PROC



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: agulha para raquianestesia nº 25 cx com 25 unidades

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 36,00

Item: 12 Unidade: cx Marca: PROCARE Modelo: CXA. C/25 U. - PROC

Descrição: agulha para raquianestesia nº 26 com 25 unidades com 25 unidades

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 39,00

Item: 13 Unidade: cx Marca: PROCARE Modelo: CXA. C/25 U. - PROC

Descrição: agulha para raquianestesia nº 27

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 40,50

Item: 14 Unidade: Cx. Marca: WILTEX Modelo: CXA. C/100 U. - WILTEX

Descrição: lamina de bisturi curva cx c/100 n.º 12

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 2.700,00

Item: 15 Unidade: Cx. Marca: WILTEX Modelo: CXA. C/100 U. - WILTEX

Descrição: lamina de bisturi curva cx c/100 n.º 15

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 2.700,00

Item: 16 Unidade: Cx. Marca: WILTEX Modelo: CXA. C/100 U. - WILTEX

Descrição: lamina de bisturi curva cx c/100 n.º 20

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 2.700,00

Item: 17 Unidade: Cx. Marca: WILTEX Modelo: CXA. C/100 U. - WILTEX

Descrição: lamina de bisturi curva cx c/100 n.º 23

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 2.700,00

Item: 18 Unidade: Cx. Marca: WILTEX Modelo: CXA. C/100 U. - WILTEX

Descrição: lamina de bisturi curva cx c/100 n.º 24

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 2.700,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: SR Modelo: UD. SER. 10ML C/AG. - SR

Descrição: seringa 10ml com agulha

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 8.250,00

Item: 20 Unidade: und Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 10ML C/AG. - DESCARP

Descrição: seringa 10ml com agulha 25 x 7,0 e dispositivo de segurança

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 9.130,00

Item: 21 Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 10ML S/AG. - DESCARP

Descrição: seringa 10ml sem/agulha

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 8.250,00

Item: 22 Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 1ML C/AG. - DESCARP

Descrição: seringa 1ml com agulha 13 x 3,8

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 4.840,00

Item: 23 Unidade: und Marca: DESCARPACK



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Modelo: UD. SER. 1ML C/AG. -
DESCARP

Descrição: seringa 1ml com agulha 25 x 7,0 e dispositivo de segurança

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 5.500,00

Item: 24 Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 20ML C/AG. -
DESCARP

Descrição: seringa 20ml com agulha

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 12.430,00

Item: 25 Unidade: und Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 20ML S/AG. -
DESCARP

Descrição: seringa 20ml com agulha 25 x7,0 e dispositivo de segurança

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 1,32** Total Item: 14.520,00

Item: 26 Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 20ML S/AG. -
DESCARP

Descrição: seringa 20ml sem/agulha

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 11.550,00

Item: 27 Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 3ML C/AG. -
DESCARP

Descrição: seringa 3ml com agulha

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 0,42** Total Item: 4.620,00

Item: 28 Unidade: und Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 3ML C/AG. -
DESCARP

Descrição: seringa 3ml com agulha 25 x 7,0 e dispositivo de segurança

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 0,53** Total Item: 5.830,00

Item: 29 Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 5ML C/AG. -
DESCARP

Descrição: seringa 3ml sem agulha

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 0,47** Total Item: 5.170,00

Item: 30 Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 5ML C/AG. -
DESCARP

Descrição: seringa 5ml com agulha

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 6.270,00

Item: 31 Unidade: und Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 5ML C/AG. -
DESCARP

Descrição: seringa 5ml com agulha 25 x7,0 e dispositivo de segurança

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 6.600,00

Item: 32 Unidade: Und. Marca: DESCARPACK Modelo: UD. SER. 5ML S/AG. -
DESCARP

Descrição: seringa 5ml sem/agulha

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 4.950,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 597.525,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: MDA Modelo: PCT. C/12UN. - MDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|----------------------------|-----------------|--------------------------------|
| Descrição: atadura de crepom 15 x 4,5 pct com 12 und | | | |
| Quantidade: 2.500 | Valor Unit.: 12,00 | | Total Item: 30.000,00 |
| Item: 2 | Unidade: pct | Marca: MDA | Modelo: PCT. C/12 UN. - MDA |
| Descrição: atadura de crepom 20 x 4,5 pct com 12 und | | | |
| Quantidade: 2.500 | Valor Unit.: 15,00 | | Total Item: 37.500,00 |
| Item: 3 | Unidade: cx | Marca: CREMER | Modelo: CXA. C/20 UN. - CREMER |
| Descrição: atadura gessada 10 cm caixa com 20 unidades | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 79,50 | | Total Item: 3.975,00 |
| Item: 4 | Unidade: cx | Marca: CREMER | Modelo: CXA. C/20 UN. - CREMER |
| Descrição: atadura gessada 15 cm caixa com 20 unidades | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 118,50 | | Total Item: 5.925,00 |
| Item: 5 | Unidade: cx | Marca: CREMER | Modelo: CXA. C/20 UN. - CREMER |
| Descrição: atadura gessada 20 cm caixa com 20 unidades | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 147,00 | | Total Item: 7.350,00 |
| Item: 6 | Unidade: Pc. | Marca: TEXCARE | Modelo: PCT. C/50 UN - TEXCARE |
| Descrição: compressa cirúrgica 45 x 50 c/5 und | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 91,50 | | Total Item: 9.150,00 |
| Item: 7 | Unidade: rl | Marca: PROCITEX | Modelo: RL. 10X4,5 - PROCITEX |
| Descrição: esparadrapo impermeável – 10 cm x 4,5 m com embalagem | | | |
| Quantidade: 4.000 | Valor Unit.: 12,15 | | Total Item: 48.600,00 |
| Item: 8 | Unidade: RI | Marca: CIEX | Modelo: RL. 5X4,5 - CIEX |
| Descrição: esparadrapo microporoso – 5cm x 4,5m com embalagem | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 6,15 | | Total Item: 9.225,00 |
| Item: 9 | Unidade: Und. | Marca: CIEX | Modelo: UN. - CIEX |
| Descrição: fita para autoclave | | | |
| Quantidade: 2.400 | Valor Unit.: 6,45 | | Total Item: 15.480,00 |
| Item: 10 | Unidade: Rolo | Marca: MDA | Modelo: RL - 91X91 09F - MDA |
| Descrição: gaze 91 x 91 09 fios | | | |
| Quantidade: 2.600 | Valor Unit.: 33,00 | | Total Item: 85.800,00 |
| Item: 11 | Unidade: Rolo | Marca: MDA | Modelo: RL - 91X9111F - MDA |
| Descrição: gaze 91 x 91 11 fios | | | |
| Quantidade: 2.600 | Valor Unit.: 37,50 | | Total Item: 97.500,00 |
| Item: 12 | Unidade: Rolo | Marca: MDA | Modelo: RL - 91X9113F - MDA |
| Descrição: gaze 91 x 91 13 fios | | | |
| Quantidade: 3.600 | Valor Unit.: 42,00 | | Total Item: 151.200,00 |
| Item: 13 | Unidade: pct | Marca: MDA | Modelo: PCT. C/500 09F - MDA |
| Descrição: gaze cortada c/ 500 unidades 09 fios | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|----------------------------|-----------------------|---------------------------------------|
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 12,15 | Total Item: 14.580,00 | |
| Item: 14 | Unidade: pct | Marca: MDA | Modelo: PCT. C/500 11F - MDA |
| Descrição: gaze cortada c/ 500 unidades 11 fios | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 15,45 | Total Item: 18.540,00 | |
| Item: 15 | Unidade: pct | Marca: MDA | Modelo: PCT. C/500 13F - MDA |
| Descrição: gaze cortada c/ 500 unidades 13 fios | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 19,35 | Total Item: 23.220,00 | |
| Item: 16 | Unidade: Cx. | Marca: POLARFIX | Modelo: 30X30 - CXA. C/500 - POLARFIX |
| Descrição: papel crepado 30 x 30 cx c/500 | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 225,00 | Total Item: 9.000,00 | |
| Item: 17 | Unidade: Cx. | Marca: POLARFIX | Modelo: 40X40 - CXA. C/500 - POLARFIX |
| Descrição: papel crepado 40 x 40 cx c/500 | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 237,00 | Total Item: 9.480,00 | |
| Item: 18 | Unidade: Cx. | Marca: POLARFIX | Modelo: 50X50 - CXA. C/500 - POLARFIX |
| Descrição: papel crepado 50 x 50 cx c/500 | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 255,00 | Total Item: 10.200,00 | |
| Item: 19 | Unidade: Cx. | Marca: POLARFIX | Modelo: 60X60 - CXA. C/500 - POLARFIX |
| Descrição: papel crepado 60 x 60 cx c/500 | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 270,00 | Total Item: 10.800,00 | |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 071 | Total: 92.980,00 |
| Item: 1 | Unidade: Und | Marca: POLYMED | Modelo: CAT. INT. N° 16 - POLYMED |
| Descrição: cateter intravenoso com dispositivon de segurança n.º 16 | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 1,47 | Total Item: 2.205,00 | |
| Item: 2 | Unidade: Und | Marca: POLYMED | Modelo: CAT. INT. N° 18 - POLYMED |
| Descrição: cateter intravenoso com dispositivon de segurança n.º 18 | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 1,47 | Total Item: 2.205,00 | |
| Item: 3 | Unidade: Und | Marca: POLYMED | Modelo: CAT. INT. N° 20 - POLYMED |
| Descrição: cateter intravenoso com dispositivon de segurança n.º 20 | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 1,47 | Total Item: 2.205,00 | |
| Item: 4 | Unidade: Und | Marca: POLYMED | Modelo: CAT. INT. N° 22 - POLYMED |
| Descrição: cateter intravenoso com dispositivon de segurança n.º 22 | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 1,47 | Total Item: 2.205,00 | |
| Item: 5 | Unidade: Und | Marca: POLYMED | Modelo: CAT. INT. N° 24 - POLYMED |
| Descrição: cateter intravenoso com dispositivon de segurança n.º 24 | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 1,47 | Total Item: 2.205,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|--------------------------|-----------------------|-------------------------------------|
| Item: 6 | Unidade: Und | Marca: WILTEX | Modelo: CAT. INT. Nº 16 - WILTEX |
| Descrição: cateter intravenoso n.º 16 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,57 | Total Item: 1.710,00 | |
| Item: 7 | Unidade: Und | Marca: WILTEX | Modelo: CAT. INT. Nº 18 - WILTEX |
| Descrição: cateter intravenoso n.º 18 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,57 | Total Item: 1.710,00 | |
| Item: 8 | Unidade: Und | Marca: WILTEX | Modelo: CAT. INT. Nº 20 - WILTEX |
| Descrição: cateter intravenoso n.º 20 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,57 | Total Item: 1.710,00 | |
| Item: 9 | Unidade: Und | Marca: WILTEX | Modelo: CAT. INT. Nº 22 - WILTEX |
| Descrição: cateter intravenoso n.º 22 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,57 | Total Item: 1.710,00 | |
| Item: 10 | Unidade: Und | Marca: WILTEX | Modelo: CAT. INT. Nº 24 - WILTEX |
| Descrição: cateter intravenoso n.º 24 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,57 | Total Item: 1.710,00 | |
| Item: 11 | Unidade: Und. | Marca: TKL | Modelo: EQUIPO MACROG. - TKL |
| Descrição: equipo macrogota | | | |
| Quantidade: 20.000 | Valor Unit.: 1,88 | Total Item: 37.600,00 | |
| Item: 12 | Unidade: Und. | Marca: VITALGOLD | Modelo: EQ. MACROG. MTV - VITALGOLD |
| Descrição: equipo macrogota multivias | | | |
| Quantidade: 7.000 | Valor Unit.: 1,65 | Total Item: 11.550,00 | |
| Item: 13 | Unidade: Und. | Marca: DESCARPAC | Modelo: EQ. MICROG. - DESCARPAC |
| Descrição: equipo microgota | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,52 | Total Item: 3.780,00 | |
| Item: 14 | Unidade: Und. | Marca: VITALGOLD | Modelo: EQ. MICROG. MTV - VITALGOLD |
| Descrição: equipo microgota multivias | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 1,65 | Total Item: 2.475,00 | |
| Item: 15 | Unidade: Und | Marca: VITALGOLD | Modelo: MUTLV. 2V - VITALGOLD |
| Descrição: multivia 2 vias | | | |
| Quantidade: 7.000 | Valor Unit.: 0,75 | Total Item: 5.250,00 | |
| Item: 16 | Unidade: Und. | Marca: WILTEX | Modelo: MULTV. C/CLP. - WILTEX |
| Descrição: multivia- infusor 2 duas vias com clamp | | | |
| Quantidade: 7.000 | Valor Unit.: 0,75 | Total Item: 5.250,00 | |
| Item: 17 | Unidade: Und | Marca: WILTEX | Modelo: SCL. Nº 19 - WILTEX |
| Descrição: scalp n.º 19 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 1.500,00 | |

Handwritten mark



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--------------------------------------|---------------------------|----------------------|----------------------------------|
| Item: 18 | Unidade: Und | Marca: WILTEX | Modelo: SCL. Nº 21 - WILTEX |
| Descrição: scalp n.º 21 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 1.500,00 | |
| Item: 19 | Unidade: Und. | Marca: WILTEX | Modelo: SCL. Nº 23 - WILTEX |
| Descrição: scalp n.º 23 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 1.500,00 | |
| Item: 20 | Unidade: Und | Marca: WILTEX | Modelo: SCL. Nº 25 - WILTEX |
| Descrição: scalp n.º 25 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 1.500,00 | |
| Item: 21 | Unidade: Und | Marca: WILTEX | Modelo: SCL. Nº 27 - WILTEX |
| Descrição: scalp n.º 27 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 1.500,00 | |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 496.863,00 |
| Item: 1 | Unidade: Und | Marca: BIOBASE | Modelo: CAT. TP OCL. - BIOBASE |
| Descrição: cateter tipo óculos | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 1,65 | Total Item: 7.425,00 | |
| Item: 2 | Unidade: Und | Marca: MSO | Modelo: COLAR CERV. ADL. G - MSO |
| Descrição: colar cervical adulto g | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 13,50 | Total Item: 540,00 | |
| Item: 3 | Unidade: Und | Marca: MSO | Modelo: COLAR CERV. ADL. M - MSO |
| Descrição: colar cervical adulto m | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 13,50 | Total Item: 540,00 | |
| Item: 4 | Unidade: Und | Marca: MSO | Modelo: COLAR CERV. ADL. P - MSO |
| Descrição: colar cervical adulto p | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 13,50 | Total Item: 540,00 | |
| Item: 5 | Unidade: Und | Marca: RESGATE | Modelo: COLAR CERV. INF. G - MSO |
| Descrição: colar cervical infantil g | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 14,70 | Total Item: 441,00 | |
| Item: 6 | Unidade: Und | Marca: RESGATE | Modelo: COLAR CERV. INF. M - MSO |
| Descrição: colar cervical infantil m | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 14,70 | Total Item: 441,00 | |
| Item: 7 | Unidade: Und | Marca: RESGATE | Modelo: COLAR CERV. INF. P - MSO |
| Descrição: colar cervical infantil p | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 14,70 | Total Item: 441,00 | |
| Item: 8 | Unidade: und | Marca: MADEITEX | Modelo: DR. PENR. 1.0 - MADEITEX |
| Descrição: drenos penrose 1.0 | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 4,05 | Total Item: 1.215,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------|---|
| Item: 9 | Unidade: und | Marca: MADEITEX | Modelo: DR. PENR. 2.0 - MADEITEX |
| Descrição: drenos penrose 2.0 | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 4,95 | Total Item: 1.485,00 | |
| Item: 10 | Unidade: und | Marca: MADEITEX | Modelo: DR. PENR. 3.0 - MADEITEX |
| Descrição: drenos penrose 3.0 | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 5,70 | Total Item: 1.710,00 | |
| Item: 11 | Unidade: Und | Marca: UISTAR | Modelo: UPP-110HG - UISTAR |
| Descrição: filme para ultrassonografia upp 110-hg | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 109,50 | Total Item: 10.950,00 | |
| Item: 12 | Unidade: cx | Marca: MEDLEVSON | Modelo: CXA. C/50 - MEDLEVSON |
| Descrição: fita para glicemia tipo on call plus caixa com 50 fitas | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 67,50 | Total Item: 101.250,00 | |
| Item: 13 | Unidade: cx | Marca: ROCHE | Modelo: CXA. C/50 - ROCHE |
| Descrição: fita para glicemia tipo accu-check active caixa com 50 unidades | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 118,00 | Total Item: 354.000,00 | |
| Item: 14 | Unidade: und | Marca: ON CALL PLUS | Modelo: UNID. ONCALLPLUS |
| Descrição: glicosímetro tipo on call plus | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 72,00 | Total Item: 5.760,00 | |
| Item: 15 | Unidade: Und | Marca: FOYOMED | Modelo: MASC. VENT. ADL 100% - FOYOMED |
| Descrição: mascara de venturi adulto 100% | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 28,50 | Total Item: 1.140,00 | |
| Item: 16 | Unidade: Und | Marca: FOYOMED | Modelo: MASC. VENT. ADL 25% - FOYOMED |
| Descrição: mascara de venturi adulto 25% | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 24,00 | Total Item: 960,00 | |
| Item: 17 | Unidade: Und | Marca: FOYOMED | Modelo: MASC. VENT. INF. 50% - FOYOMED |
| Descrição: mascara de venturi adulto 50% | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 24,00 | Total Item: 960,00 | |
| Item: 18 | Unidade: Und | Marca: FOYOMED | Modelo: MASC. VENT. INF. 100% - FOYOMED |
| Descrição: mascara de venturi infantil 100% | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 28,50 | Total Item: 1.140,00 | |
| Item: 19 | Unidade: Und | Marca: FOYOMED | Modelo: MASC. VENT. INF. 25% - FOYOMED |
| Descrição: mascara de venturi infantil 25% | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 24,00 | Total Item: 960,00 | |
| Item: 20 | Unidade: Und | Marca: FOYOMED | Modelo: MASC. VENT. INF. 50% - FOYOMED |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: mascara de venturi infantil 50%

Quantidade: 40 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 960,00

Item: 21 Unidade: Und Marca: FOYOMED Modelo: MASC. VENT. NEONT.. 100% - FOYOMED

Descrição: mascara de venturi neonatal 100%

Quantidade: 40 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 960,00

Item: 22 Unidade: Und Marca: FOYOMED Modelo: MASC. VENT. NEONT.. 25% - FOYOMED

Descrição: mascara de venturi neonatal 25%

Quantidade: 40 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 960,00

Item: 23 Unidade: Und Marca: FOYOMED Modelo: MASC. VENT. NEONT.. 50% - FOYOMED

Descrição: mascara de venturi neonatal 50%

Quantidade: 40 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 960,00

Item: 24 Unidade: Mt. Marca: LEMGRUBER Modelo: TB. LTX. 200 - LEMGRUBER

Descrição: tubo de látex nº. 200

Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 1.125,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 44.070,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: SOLIDOR Modelo: SND. FL. 12 CXA.C/10 - SOLIDOR

Descrição: sonda de folley n.º 12 cx com 10 unidades

Quantidade: 20 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 1.140,00

Item: 2 Unidade: cx Marca: SOLIDOR Modelo: SND. FL.14 CXA.C/10 - SOLIDOR

Descrição: sonda de folley n.º 14 cx com 10 unidades

Quantidade: 60 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 3.420,00

Item: 3 Unidade: cx Marca: SOLIDOR Modelo: SND. FL. 16 CXA.C/10 - SOLIDOR

Descrição: sonda de folley n.º 16 cx com 10 unidades

Quantidade: 60 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 3.420,00

Item: 4 Unidade: cx Marca: SOLIDOR Modelo: SND. FL. 18 CXA.C/10 - SOLIDOR

Descrição: sonda de folley n.º 18 cx com 10 unidades

Quantidade: 60 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 3.420,00

Item: 5 Unidade: cx Marca: SOLIDOR Modelo: SND. FL. 20 CXA.C/10 - SOLIDOR

Descrição: sonda de folley n.º 20 cx com 10 unidades

Quantidade: 60 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 3.420,00

Item: 6 Unidade: Und. Marca: MARKMED Modelo: SND. RTL. 6 - MARKMED

Descrição: sonda uretral n.º 06

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,90 Total Item: 4.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------|--------------------------------------|
| Item: 7 | Unidade: Und. | Marca: MARKMED | Modelo: SND. RTL. 8- MARKMED |
| Descrição: sonda uretral n.º 08 | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 0,90 | Total Item: 4.500,00 | |
| Item: 8 | Unidade: Und. | Marca: MARKMED | Modelo: SND. RTL. 10 - MARKMED |
| Descrição: sonda uretral n.º 10 | | | |
| Quantidade: 9.000 | Valor Unit.: 0,90 | Total Item: 8.100,00 | |
| Item: 9 | Unidade: Und. | Marca: MARKMED | Modelo: SND. RTL. 12 - MARKMED |
| Descrição: sonda uretral n.º 12 | | | |
| Quantidade: 9.000 | Valor Unit.: 0,90 | Total Item: 8.100,00 | |
| Item: 10 | Unidade: Und. | Marca: SOLIDOR | Modelo: SND. RTL. 14 - SOLIDOR |
| Descrição: sonda uretral n.º 14 | | | |
| Quantidade: 6.000 | Valor Unit.: 0,45 | Total Item: 2.700,00 | |
| Item: 11 | Unidade: Und. | Marca: SOLIDOR | Modelo: SND. RTL. 16 - SOLIDOR |
| Descrição: sonda uretral n.º 16 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,45 | Total Item: 1.350,00 | |
| LOTE 30 | Quant.: 1 | Num: 009 | Total: 12.777,00 |
| Item: 1 | Unidade: Und. | Marca: MARKMED | Modelo: SND. NASG. C/G. 12 - MARKMED |
| Descrição: sonda nasoenteral com guia n° 12 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 19,35 | Total Item: 1.161,00 | |
| Item: 2 | Unidade: Und. | Marca: MARKMED | Modelo: SND. NASG. C/G. 14 - MARKMED |
| Descrição: sonda nasoenteral com guia n° 14 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 9,00 | Total Item: 540,00 | |
| Item: 3 | Unidade: Und. | Marca: MARKMED | Modelo: SND. NASG. C/G. 16 - MARKMED |
| Descrição: sonda nasoenteral com guia n° 16 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 9,00 | Total Item: 540,00 | |
| Item: 4 | Unidade: Und. | Marca: BIOBASE | Modelo: SND. NASG. ASP. 6 - BIOBASE |
| Descrição: sonda nasogástrica para aspiração n.º 06 | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 0,90 | Total Item: 1.350,00 | |
| Item: 5 | Unidade: Und. | Marca: BIOBASE | Modelo: SND. NASG. ASP. 8 - BIOBASE |
| Descrição: sonda nasogástrica para aspiração n.º 08 | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 0,90 | Total Item: 1.350,00 | |
| Item: 6 | Unidade: Und. | Marca: BIOBASE | Modelo: SND. NASG. CT. 8 - BIOBASE |
| Descrição: sonda nasogástrica curta n° 08 | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 0,90 | Total Item: 270,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 7 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. CT. 10 - BIOBASE
Descrição: sonda nasogástrica curta nº 10
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 8 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. CT. 12 - BIOBASE
Descrição: sonda nasogástrica curta nº 12
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 9 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. CT. 14 - BIOBASE
Descrição: sonda nasogástrica curta nº 14
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 10 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. CT. 16 - BIOBASE
Descrição: sonda nasogástrica curta nº 16
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 11 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. CT. 18 - BIOBASE
Descrição: sonda nasogástrica curta nº 18
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 12 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. CT. 20 - BIOBASE
Descrição: sonda nasogástrica curta nº 20
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 13 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. CT. 8 - BIOBASE
Descrição: sonda nasogástrica longa nº 08
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 14 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. LG. 10 - BIOBASE
Descrição: sonda nasogástrica longa nº 10
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 15 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. LG. 12 - BIOBASE
Descrição: sonda nasogástrica longa nº 12
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 16 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. LG. 14 - BIOBASE
Descrição: sonda nasogástrica longa nº 14
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 17 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. LG. 16 - BIOBASE

Handwritten signatures and initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: sonda nasogástrica longa nº 16

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 585,00

Item: 18 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. LG. 18 - BIOBASE

Descrição: sonda nasogástrica longa nº 18

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 585,00

Item: 19 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. LG. 18 - BIOBASE

Descrição: sonda nasogástrica longa nº 20

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 20 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. ASP. 10 - BIOBASE

Descrição: sonda nasogástrica para aspiração n.º 10

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 360,00

Item: 21 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. APS. 12 - BIOBASE

Descrição: sonda nasogástrica para aspiração n.º 12

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 360,00

Item: 22 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. APS. 14 - BIOBASE

Descrição: sonda nasogástrica para aspiração n.º 14

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 360,00

Item: 23 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. APS. 16 - BIOBASE

Descrição: sonda nasogástrica para aspiração n.º 16

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 360,00

Item: 24 Unidade: Und. Marca: BIOBASE Modelo: SND. NASG. APS. 18 - BIOBASE

Descrição: sonda nasogástrica para aspiração n.º 18

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 360,00

Item: 25 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 2,5 - SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal nº 2,5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

Item: 26 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 3,0 - SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal nº 3,0

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

Item: 27 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 3,5- SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal nº 3,5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

Item: 28 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 4,0- SOLIDOR



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: tubo endotraqueal n° 4,0

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

Item: 29 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 4,5- SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal n° 4,5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

Item: 30 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 5,0 - SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal n° 5,0

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

Item: 31 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 5,5 - SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal n° 5,5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

Item: 32 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 6,0 - SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal n° 6,0

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

Item: 33 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 6,5 - SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal n° 6,5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 204,00

Item: 34 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 7,0- SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal n° 7,0

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 204,00

Item: 35 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 7,5 - SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal n° 7,5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 204,00

Item: 36 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 8,0 - SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal n° 8,0

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 204,00

Item: 37 Unidade: um Marca: SOLIDOR Modelo: TB. END. 8,5 - SOLIDOR

Descrição: tubo endotraqueal n° 8,5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

Handwritten signatures and initials.